C.ninuiu ('.liinH.ipui H-». 'to ■

F1 rV* ,<ui

CAAAARA MUNICIPAL DE PRIA/IAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

GAMARA MUNICIPAL
PRIMAVERA DO LESTE - MT

PORTARIA N° 059 de 2011

Felipe Garcia Nogueira Presidente da Câmara Municipal
de Veieadoies de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atiibuições legais e em conformidade com o Artigo 107 e 212 da Lei Municipal uL
679 de 25 de setembro de 2001 que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Primavera do Leste.

RESOLVE;

Artigo 1° - Conceder licença Prêmio por Assiduidade, por
um período de 03 (Três) meses, a contar de 01 de julho de 2011 até 30 de setembro
de 2011, a senhora Josenita Fernandes Frazão, ocupante do cargo de Agente de
Administração Pública.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, com
sua publicação.

Primavera do Leste, 15 de junho de 2011.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

Felipe Garcia
Presideiilt

ílfío

CFTF

gueira
e

a / / .
Ai .OcntCsAD

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000 ^
Primavera do Leste . MT | Tel.: (66) 3498 3590 • 3498 1734

www.camarapva.mt.gov.br